Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 ноября 2018 года                                                              №765

 р.п. Белореченский

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Белореченского

муниципального образования от  21 декабря 2017 года № 797

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование

современной городской среды Белореченского муниципального

образования на 2018-2022 годы»

В связи с уточнением суммы финансирования мероприятий

муниципальной программы «Формирование современной городской среды

Белореченского муниципального образования на 2018-2022 годы»,

утвержденной постановлением администрации городского поселения

Белореченского муниципального образования от 21 декабря 2017 года №

797, руководствуясь статьями 29, 41 Устава Белореченского

муниципального образования, администрация городского поселения

Белореченского муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в постановление администрации городского

поселения Белореченского муниципального образования от 21 декабря

2017 года № 797 «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды Белореченского

муниципального образования на 2018-2022 годы»:

 1.1. Приложение № 3 «Информация о ресурсном обеспечении

муниципальной программы «Формирование современной городской среды

Белореченского муниципального образования на 2018 – 2022 годы» за счет

средств бюджета городского поселения Белореченского муниципального

образования и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей

средств регионального бюджета, иных внебюджетных источников»

изложить в новой редакции (прилагается).

2, ОпубЛиковатЪ настояIIFе постановление в средствах массовойинформации - г€вете <Белореченский вестник)) И разместитъ наофициальном сайте администрации (www.r-p-b.ru) (Семенюра о.В.началъник организационного отдела).3. Настоящее постановление вступает в силу с моментаопубликования.
4, Контролъ исполнения данного постановлениrI оставляю за собой.

Глава Белореченс
муниципального

С.В. Ушаков
jЧКrcrдц""

Jffi,iiщ",ж,.в
оgрдзой-riйi'

Приложение № 3

к муниципальной программе «Формирование

современной городской среды Белореченского

муниципального образования на 2018 – 2022

годы»

Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Белореченского

муниципального образования на 2018 – 2022 годы» за счет средств бюджета Белореченского муниципального образования и прогнозная

оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств регионального бюджета, иных

внебюджетных источников

№

п/п

Наименование программы, мероприятия,
отдельного мероприятия

Источник ресурсного обеспечения

Оценка расходов

(тыс. руб.), годы

2018 2019

2020

2021 2022

1 2 4  5

Муниципальная программа

«Формирование современной

городской среды Белореченского

муниципального образования на 2018 -

2022 годы»

всего 13202,0 300,0 300,0 300,0 300,0
региональный, федеральный бюджеты

(субсидии, субвенции, иные межбюджетные
трансферты)

8374,2 0,0 0,0 0,0 0,0

бюджет городского поселения Белореченского
МО

4827,8 300,0 300,0 300,0 300,0

территориальные государственные

внебюджетные фонды
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1

Разработка дизайн-проекта дворовой

территории, проектно-сметной

документации, проведение экспертизы на
достоверность сметной стоимости

всего 0,0 25,0 25,0 25,0 25,0
региональный, федеральный бюджеты

(субсидии, субвенции, иные межбюджетные
трансферты)

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

бюджет городского поселения Белореченского
МО

0,0 25,0 25,0 25,0 25,0

территориальные государственные
внебюджетные фонды

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2
Благоустройство дворовой территории

всего 9822,4 150,0 150,0 150,0 150,0
региональный, федеральный бюджеты
(субсидии, субвенции, иные межбюджетные
трансферты)

5359,7 0,0 0,0 0,0 0,0

бюджет городского поселения Белореченского
МО

4462,7 150,0 150,0 150,0 150,0

территориальные государственные
внебюджетные фонды

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1

Благоустройство дворовой территории

многоквартирных жилых домов №№ 1,2,3
р.п. Белореченский Усольского района

Иркутской области

всего 5472,3 0,0 0,0 0,0 0,0
региональный, федеральный бюджеты
(субсидии, субвенции, иные межбюджетные
трансферты)

2719,5 0,0 0,0 0,0 0,0

бюджет городского поселения Белореченского
МО

2752,8 0,0 0,0 0,0 0,0

территориальные государственные
внебюджетные фонды

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.2

Благоустройство дворовой территории

многоквартирных жилых домов №№

17,19,21,23 ул. Зеленая с. Мальта

Усольского района Иркутской области

всего 4350,1 0,0 0,0 0,0 0,0
региональный, федеральный бюджеты
(субсидии, субвенции, иные межбюджетные

трансферты)
2640,2 0,0 0,0 0,0 0,0

бюджет городского поселения Белореченского
МО

1709,9 0,0 0,0 0,0 0,0

территориальные государственные
внебюджетные фонды

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3

Разработка дизайн-проекта общественной

территории, проектно-сметной
документации, проведение экспертизы на

достоверность сметной стоимости

всего 0,0 25,0 25,0 25,0 25,0
региональный, федеральный бюджеты
(субсидии, субвенции, иные межбюджетные

трансферты)
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

бюджет городского поселения Белореченского
МО

0,0 25,0 25,0 25,0 25,0

территориальные государственные
внебюджетные фонды

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4

Благоустройство общественной

территории

всего 3379,6 100,0 100,0 100,0 100,0
региональный, федеральный бюджеты
(субсидии, субвенции, иные межбюджетные
трансферты)

3014,5 0,0 0,0 0,0 0,0

бюджет городского поселения Белореченского
МО

365,1 100,0 100,0 100,0 100,0

территориальные государственные
внебюджетные фонды

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4.1

Благоустройство центральной аллеи
(пешеходная зон вдоль главной дороги

р.п. Белореченский Усольского района

Иркутской области)

всего 3379,6 0,0 0,0 0,0 0,0
региональный, федеральный бюджеты
(субсидии, субвенции, иные межбюджетные
трансферты)

3014,5 0,0 0,0 0,0 0,0

бюджет городского поселения Белореченского
МО

365,1 0,0 0,0 0,0 0,0

территориальные государственные
внебюджетные фонды

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5

Благоустройство земельных участков,

находящихся в собственности

(пользовании) юридических лиц,
индивидуальных предпринимателей

всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
региональный, федеральный бюджеты
(субсидии, субвенции, иные межбюджетные
трансферты)

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

бюджет городского поселения Белореченского
МО

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

территориальные государственные
внебюджетные фонды

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

иные внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0